Bu değişiklikler doğrultusunda Büyük Britanya, Mekke Şerifi'nin önermiş olduğu hat ve hudutlar içindeki bölgelerde, müttefiki Fransa'nın çıkarlarını da gözетerek, Arapların bağımsızlığını tanımaya ve desteklemeye hazırdır."

Şerif Hüseyin McMahan'a yazdığı mektupta üslubunu biraz yumuşatarak İngiltere'nin desteğini alma ve işbirliğini devam ettirmek istediğini şu sözlerle ifade eder: "Sizden, 29 Şevval 1333 (1915) tarihinde son aldığım mektuptan büyük memnuniyet duydum ve samimiyetinizde gördüğüm yakınlık bana büyük memnuniyet verdi. Sizden gördüğüm yakınlık bana büyük memnuniyet verdi. Yanlış anlamınıza sebep olduğum için pişman oldum. Sınırların belirlenmesinde bir yanlış anlaşılma oldu.